

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

KAT II



LEBON PROTECTION INDUSTRIELLE SARL

Parc d'activités Barrois

250, Rue des Charmes

59182 Montigny-en-Ostrevent

France

Nr. porz: I31

Aktualizacja: 4

Data: 10/25

Deklaruje, że nowy Środek Ochrony Indywidualnej wyszczególniony poniżej :

Kod : SLEEVE/FOOD

Dziany bezszwowy naramiennik wykonany w technologii 13-igłowej, ze 100% wysokiej gęstości włókna polietylenowego, włókna ze stali nierdzewnej oraz 100% włókna syntetycznego, kolor niebieski.

Elastyczny, 8,5 cm mankiet oraz 2 cm ściągacz w górnej części. Długość : 39 cm.

SLEEVE/FOOD is in compliance with the European Directive EC/1935/2004 regarding food contact.

SLEEVE/FOOD is washable up to 83°C.

Szczegóły dotyczące norm



3 X 4 X F



Rozmiary

Dostępne w jednym rozmiarze

Jest zgodny z poprzednią Europejską Regulacją 2016/425. Jest również zgodny z certyfikatem UE dotyczącym Środków Ochrony Indywidualnej, podlegającym certyfikacji o numerze:

0075/057/162/05/20/1484

Wydany przez: CTC

notified body n° 0075

Sporządzono w Montigny-en-Ostrevent

Data : 14/11/2025

Cathie DUHAMEL, Dział Jakości